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Ha3HauyeHune

SFP-mogynu (SFP-S5a n SFP-S5b) n npomblwneHHble SFP-
moaynu (SFP-S5a/l n SFP-S5b/1) npegHasHaveHsbl Ana paboTtel B napax Ans
nepegayun JaHHbIX CO CkopocTbio Ao 1 [BuMT/c no onTnyeckomy kabernto Ha
paccTosiHne 0o 20km.

Komnnekrauus
1. SFP-mogynb —1 wr.

PykoBoACTBO Mo akcnnyataumm — 1 Wwr.
3. YnakoBka — 1LWT.

N

Ocob6eHHOCTU

e LUunpoknn ananasoH pabounx Temnepatyp: -40...+85 °C npu
BnaxHocTtun oo 85% (toneko SFP-S5a/l n SFP-S5b/I);

e PacctosiHme nepegaym gaHHblx — 8o 20km;

e Twn ncnonb3yemMoro oNnTMYeCKoro kabenst — o4HOMOAOBbIN,
9/125MkMm;

e Twn ncrnonb3yemMoro onTn4eckoro passema — SC;

e Paboyas gnvHa BONHbI

v' tx1310/rx1550Hm (WDM) ana SFP-S5a u SFP-S5a/l;
v' tx1550/rx13104m (WDM) gna SFP-S5b u SFP-S5b/I;

e [lopgnepxka ctaHpapta IEEE 802.3z;

e CootBeTtcTByeT cneundukaumam Small Form Factor Pluggable
(SFP) n Multi-Source Agreement (MSA);

e Twn nasepa DFB — gMHamMuyecknin 0o4HOMOOOBLIN flasep ¢
pacnpefeneHHon obpaTHON CBA3bIO;

e  O®yHkuma DDM —uudpoBas gnarHocTrka mogynewn;

e He TpebyeT BHewHero BI. Ncnonb3yeT nuTaHue yCTPONCTBa, K
KOTOPOMY MOAKIOYEH;

o KomnakTHbIN pa3mep;

e «lopsyasa» 3ameHa TpaHCMBEpPOB (6€3 OTKMIOYEHNSA 1 Nepe3arpy3ku
obopyaoBaHus).



OnucaHue 3nIeMeHTOB YCTPOMUCTBA
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Puc. 1 PacnonoxeHue anemeHtoB SFP-moaynen

Tabn. 1. OnemeHTbl SFP-Moaynen

Ne HasHauyeHune

1 Pasbem SC ansa nogknioyeHns onTuyeckoro kabens

2 Pasbem SFP gnsa yctaHoBku B kombo-nopt SFP
(Hanp. Ha koMMyTaTOpE)
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Puc. 2 MabapuTHble paamepbl SFP-Mopynen (Mm)




Ha3Ha4yeHune KOHTaKTOB
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1 [ 19
2 B 18
3 0 17
4 16
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Puc. 3. PacnvHoBka SFP nopta ycTpoincTBa
Tabn. 2 HasHaueHne koHTakToB SFP nopTa ycTpoicTe

PIN | HammeHoBaHue HasHaueHune
1 VeeT 3asemneHue nepegartynka
2 TX Fault MHaukaumsa HemcnpaBHOCTM nepegaTymka
3 TX Disable OTkntoveHne nepegaTynka
4 MOD-DEF2 SDA nocnegoBaTenbHbIN CUrHaN nepegayu
OaHHbIX
5 MOD-DEF1 SCL nocnepoBaterbHbIA CUHXPOHHbLIN CUrHan
6 MOD-DEFO MHavkauusa Hannyama TpaHcueepa
7 Rate Select He ncnonbayeTtcs
8 LOS MoTepsa curHana
9 VeeR 3asemMrneHne npuemMHuKa
10 VeeR 3asemMrneHne npuemMHuKa
11 VeeR 3asemMneHne npmemMHuka
12 RD- MHBepTUpPOBaHHLIN BbIBOA, NONYYEHHbIX AaHHbIX
13 RD+ BbiBOA, NOMyYeHHbIX JAaHHbIX
14 VeeR 3azemneHne NnpnemMHmka
15 VccR MutaHne npuemHuka
16 VeceT MutaHne nepepaTynka
17 VeeT 3asemneHue nepegartynka
18 TD+ Bxoa ons nepefayn gaHHbIX
19 TD- MHBepTMpOBaHHbIN BXOA ANs nepedadn gaHHbIX
20 VeeT 3aszemneHne nepegaTynka
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Puc. 4 Cxema nogkntoveHus SFP-moaynen

TexHun4yeckune XapakKTepucTukun

SFP-Sha SFP-S5a/l | SFP-S5b | SFP-S5b/I

CoBMecCTUMOCTb CO IEEE 802.3z IEEE 802.3z
cTaHgapTamu 1000Base-LX 1000Base-LX
Tun copm-dakTopa SFP SFP
«lopsavee»

aa na
NoaKIYeHne
CoBMecCTUMOCTb C
MSA Aa Aa
CoBMecTUMOCTb C
ROHS Aa Aa
Twvin onTuyeckoro OAHOMOAOBbIN OAHOMOAOBbIN
kabens 9/125MKm 9/125MKm
PaccTosiHme 0o 20km 0o 20km
nepegayv gaHHbIX
CkopocTb nepegaun 110 16/c 110 1r'6/c
[AHHbIX
Pasbem SC SC
[nnHa BONHs.I tx1310/rx1550HMm tx1550/rx1310HMm
BbixopHas Makc.: -3abm Makc.: -3abm
onTnyeckas

MWH.: -90bm MWH.: -9abm

MOLLHOCTb
YyBCTBUTENBHOCTb -23nbm -23nbm




OnTuyecknn brogxeT 14pBm
1-ro knacca B 1-ro knacca B
Jlazep cootBeTcTBUN C EN cooTtBeTcTBUM C EN
60825-1, DFB 60825-1, DFB
Hanpsikenme DC33V DC 33V
nuTaHus
Motpebnsembin ToK 300 mA 300 mA
MNotpebnaemas He 6onee 1 BT He 6bonee 1 BT
MOLLIHOCTb
Pa6ouas 0...+70 °C | -40...+85°C|0...+70 °C |[-40...+85 °C
Temneparypa BNa)HOCTb 40 85%
mwep'" (WxBxH), 14,3x12,7x63 14,3x12,7x63

* I'Ipomaao,umenb NUMeEET NpaBO N3MEHATb TEXHUYECKNE XapaKTepUCTUKN N3nenna n
KoMnnekTauumio 6e3 npeaBapuTeribHOro ysegomMrieHua.




